ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180

2. 173

3. 180

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 224-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология (а)

Психологии

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Балыдина Анастасия Алексеевна

Климова Юлия Сергеевна

Миронова Александра Витальевна